tenores praesentibus prò sufficionter ex-

pressis et insertis habentes ,
illis alias in

suo robore permansuris, hac vice specia-

liter et expresse derogamus, ceterisque

contrariis quibuscumqne. Nulli ergo eie.

Datum Romae apud Sanctum Marcum,

anno Incarnationis dominicae millesimo

quingentesimo quadragesimo nono, deci-

moquinto kalendas novembris, ponlifica-

tus nostri anno xv.

Dat. dio 18 octobris 1549, ponlif. iinno xv.

lULllS HI

PAPA CCXXill

Anno Domini MDL.

D ie vili februarii mdl clectus est in

Romauum Pontificem Ioannes Maria de

Monte, Aretinus, antea Sipontinus archie-

piscopus, mox S. R. E. presbyter cardi-

nalis S. Vitalis tituli Vestinae, qui die xxii

mensis eiusdem sacri imperii diademate

coronatus est. Sedit in pontificalu annos

v , mensem unum , dies xvi, imperante

Carolo V, et quatuor habitis promotio-

nibus, XX cardiiiales creavit. Obiit die xxiii

martii anno mdlv, et sepultus est ad Va-

ticanum. Vacavit Sedes dies xvii.

I.

De aucloritate et polestale summi poe-

nitentiarii , ex indulto Sixti IV et

Pauii un.
Ittlius episcopus servus servorum Dei,

ad perpeluam rei memoriam.

Rationi congruit et convenit 2 ut ea , Einrdiura.

quae de Romani Pontificis gratia proces-

i De liac vide in conslitutioiie xxviii Sixli IV,

Quoniam, toni, v, pag. 29i. 2 Convenit Iwnfilali,

Cherub. (r. t.).
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scruni, licei, eius supcrvenientc obilu,li-

tèrac aposlolicae super illis confcclae non

fuerint, suum consequanlur effcclum.

§ i . Duduin siquidem postquam a fe-

siitus !v efli- licis rccordationis Sixto Papa IV, ijraede-
Hil forislil. ciu

in nnt.ii,iaccc- CGssore noslro, cmanavcranl Uleraetenons
''"""•

subsequentis^.

§ 2. Licei, sicut fclicis rccordationis

pjuiiisiii, Paulus Papa III, pracdecessor nosler, ac-
eamapprobaTit. ...

ceperat, ab inde cilra literae eiusdemSixli

praedecessoris , absque ulla exceplione,

per universum orbem observarcnlur 2, et

ea, quae a Sede Apostolica emanasse digno-

scebanlur, plenam roboris firmilatem ob-

tinerent; cum tamen Romanus Ponlifex

illa libenler approbarel et innovarci, ut

ea fìrraius perpetuo illibala persisterenl,

et iuxta ipsius Romani Pontilìcis inlen-

tionem, sublalis quibusvis lilium ci ca-

lumniaruni occasionibus , suum debi-

tum sorlirenlur elTeclum , lirmilcrque ab

omnibus observarcnlur , ac ea firmiora

censerenlur, quac aposlolicae coniìrma-

tionis munimine saepius corroboraren-

tur
,

praofatus Pauliis , sub data vide-